
Pánská turistická obuv nízká SALOMON-XA PRO 3D GTX Syrah / Ebony / Rd Dahlia

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 108.325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon, která si od prvního kroku až po tisící kilometr zachovává svůj perfektní tvar. Trekové
boty XA PRO 3D GTX zajistí skvělou odolnost a přilnavost. Ochranu v jakémkoliv počasí poskytuje spolehlivá
membrána GORE-TEX ®.

Svršek turistické obuvi má dobrou ventilaci vzduchu. Robustní špička skvěle chrání prsty na noze. Contagrip
podrážka je navržena na různé terény a má vynikající záběr do všech stran. Outdoorová obuv je ideální na turistiku,
trekking a aktivní volný čas.

Detaily produktu:

vodě odolný svršek
Zvýšená ochrana prstů na noze
všitý jazyk
Quicklace šněrování
Contagrip podrážka, která nezanechává šmouhy
3D Chassis konstrukce boty

materiál:

Svršek: syntetický materiál
Vnitřek: textilie
Podrážka: guma

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


